
 

 

Prot. N.  3792                                                                                                                                                    Corigliano Rossano, 06/07/2020 

 

OGGETTO:  Determina aggiudicazione definitiva del servizio per il reclutamento esperto ambito tecnico 

informatico per attività di servizi di supporto al RUP e di assistenza tecnica ai sensi della nota del 

MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020. Procedura d'urgenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO               il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle             

                          Amministrazioni Pubbliche e ss. mm. ii.; 

 

VISTO               il DPR 275/99 concernete norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

 

VISTA               la copertura finanziaria proveniente da risorse MIUR nota n. 1033 del 29/05/2020; 

 

RILEVATA        la  necessità di impiegare n. 1 Esperto ambito tecnico informatico per attività di servizi di supporto al         

                          RUP e di assistenza tecnica ai sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020; 

 

VISTO               il bando prot. 3604 del 25/06/2020; 

 

VISTO               il proprio atto di nomina commissione valutazione domande prot. n. 3790 del 06/07/2020; 

VISTO               il visto il Verbale della Commissione Tecnica  prot. n. 3791 del 06/07/2020; 

PRESO ATTO   che  l'unica domanda pervenuta è stata acquisita agli atti con prot. n. 3707 del 01/07/2020; 

DECRETA 

l’approvazione e pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.icguidicorigliano.edu.it  della graduatoria definitiva per 

n. 1 (UNO) esperto ambito tecnico-informatico per attività di servizi di supporto al RUP e di assistenza tecnica ai sensi 

della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020: 

 

 

 

 

http://www.icguidicorigliano.edu.it/




 

GRADUATORIA  DI MERITO DEFINITIVA SUPPORTO AL RUP 

TIPO DI INCARICO NOMINATIVO SUPPORTO AL RUP 

Esperto ambito tecnico-informatico per attività di servizi 

di supporto al RUP e di assistenza tecnica 

1. Dott. Remo Misisca - punti 89 

 

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


